VRTB.TI

CỤC ĐĂNG KIỂM VIỆT NAM
VIETNAM REGISTER

ĐỊA CHỈ: 18 PHẠM HÙNG, HÀ NỘI
ADDRESS: 18 PHAM HUNG ROAD, HA NOI

ĐIỆN THOẠI/ TEL: +84 4 3 7684701
FAX: +84 4 3 7684779

EMAIL: vr-id@vr.org.vn
WEB SITE: www.vr.org.vn

THÔNG BÁO KỸ THUẬT TÀU BIỂN
TECHNICAL INFORMATION ON SEA-GOING SHIPS

 Ngày 09 tháng 9 năm 2013
 Số thông báo: 022TI/13TB

Nội dung: Thông tư liên tịch số 21/2013/TTLT-BGTVT-BTNMT ngày 22 tháng 8 năm
2013 của Bộ Giao thông vận tải và Bộ Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn
về quản lý và bảo vệ môi trường hoạt động giao thông đường thủy nội địa.

Kính gửi:  Các chủ sở hữu/ công ty quản lý phương tiện thủy nội địa, tàu biển
Các cơ sở đóng mới, hoán cải, sửa chữa, phục hồi phương tiện
thủy nội địa
Các đơn vị đăng kiểm tàu thủy

Ngày 22 tháng 8 năm 2013, Bộ Giao thông vận tải và Bộ Tài nguyên và Môi
trường đã ban hành Thông tư số 21/2013/TTLT-BGTVT-BTNMT hướng dẫn về quản
lý và bảo vệ môi trường hoạt động giao thông đường thủy nội địa. Thông tư có hiệu lực
từ ngày 01 tháng 11 năm 2013.

Chúng tôi xin gửi kèm theo Thông báo kỹ thuật này Thông tư nói trên và đề nghị
các Quý Đơn vị lưu ý triển khai thực hiện.

Thông báo kỹ thuật này được nêu trong mục: Thông báo của VR/ Thông báo kỹ
thuật TB của trang tin điện tử của Cục Đăng kiểm Việt Nam: http://www.vr.org.vn

Xin gửi đến các Quý Đơn vị lời chào trân trọng./.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng QP, TB, CTB, HTQT, TS; Trung tâm VRQC, TH;
- Các chi cục đăng kiểm;
- Lưu TB./.

Nguyễn Vũ Hải